Nº 69, quarta-feira, 11 de abril de 2018 151ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 000320180411 00151

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.065/2017-0. CONCEDENTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONCESSIONÁRIA: Banco Santander
(Brasil) S/A. OBJETO: concessão de bem público imóvel, a título
oneroso, para instalação de posto bancário. FUNDAMENTO: Lei nº
10.520/2002, e Decreto nº 5.450/2005. VIGÊNCIA: 12 meses, a
partir do dia 11/3/2018, podendo ser prorrogado por iguais e
sucessivos períodos até o limite de 60 meses. ASSINATURA:
9/3/2018. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pelo Banco Santander: Adriana Aparecida de
Freitas e Mariana Zinetti Furlan Andrade, Procuradoras.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da
empresa CENTRO SUL DE IMAGEM E MEDICINA FETAL
LTDA, CNPJ: 26.964.205/0001-80 para a prestação de serviços de
assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme
Edital de Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25,
caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: José Railton Silva Rêgo,
Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do caput do art. 26
da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.280/2017-9. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Audicare Consultoria
Auditoria e Gestão em Saúde Ltda. CNPJ: 05.285.983/0001-73.
ESPÉCIE: 7º termo aditivo ao contrato PE-015/2014 - prestação de
serviços continuados de apoio administrativo na área de auditoria
médico-hospitalar e correlatos, bem como de assessoramento
técnico ao programa de assistência à saúde do TST-Saúde.
VIGÊNCIA: prorrogada 12 meses, a contar de 5/4/2018 até
4/4/2019, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2018NE000620,
emitida em 26/03/2018. ASSINATURA: 13/3/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antônia Sebastiana
Rodrigues, Sócia-Proprietária.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html